様式第11号(第14条関係)

興部町産業振興住宅収入基準超過
決定更正通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

興部町長　　　　　　　　印

　　年　　月　　日付けで通知しました収入基準超過決定に対して、あなたから意見の申し出がありましたので、審査した結果、あなたの収入決定額を次のとおり更生したので通知します。

	収入年額
	円
	収入月額
	円

	所得年額
	円
	所得月額
	円

	収入決定額
	円

	割増賃
料の額
	（家賃月額）（倍率）
円×　　＝　　　　　円
	収入決定額
	倍率

	230,000円を超え
300,000円以下のもの

300,000円を超えるもの

0.2

0.4

	合計
納入額
	（家賃月額）（割増賃料）
円＋　　　円＝　　　円